CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Compra de Toner para Impresoras - Fac. de Cs. HumanasEn concepto de

Importe $ 1.284.000,00

Son pesos un millón doscientos ochenta y cuatro mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Compra de Toner para Impresoras - Fac. de Cs. Humanas

07/11/2025 A.0031.003.000.000.11.03.00.00.01.00.2.0.0.0000.1.21.3.4 2.0.0.0000 - Bienes de consumo $ 1.284.000,00

$ 1.284.000,00